
گــروه ورزش/  سیزدهم آذر ماه 
ــارک  ــه مـ ــود کـ ــ ــال 1398 ب ــ س
ــازی  ویــلــمــوتــس بــعــد از فــقــط 6 ب
ــرارداد خــود را با  به طوررسمی قـ
ــران فسخ و  فدراسیون فوتبال ای
ــران را  با طــرح شکایت، فوتبال ای
ــرد.  ــه ک ــواج ــی م ــزرگ ــا معضل ب ب
ــه رغــم تمام  ــده ویلموتس ب ــرون پ
پیچیدگی هایش داســتــان ساده 
ــی کــه بعد از  ــان ــت ــت؛داس ای داش
پایان کار کارلوس کی روش در تیم 
ملی آغاز شد تا ویلموتس بلژیکی 
ــراردادی 4 ســالــه بــه عنوان  ــ ــا قـ ب
جانشین او انتخاب شود.اما مربی 
بلژیکی در نهایت تنها ۵ ماه در تیم 
ملی دوام آورد و به بهانه نگرفتن 
ــراردادش را با  حقوق و معوقات، ق
ــازی با  ــران فسخ کرد.پیش از ب ای
بحرین و عراق، ویلموتس از آمدن 

ــران خـــودداری کــرد تا  به ای
فدراسیون را مجبور کند 

مبلغ ۲ میلیون یورو از 
مطالباتش را از طریق 

ــه  ــای ــرم شـــرکـــت س
ــن  ــی ــام گــــــــذاری ت
)شستا(  اجتماعی 
ــت کــنــد. او  ــرداخ پ
دو  آن  در  ســپــس 
حساس  مــســابــقــه 
تیم  نیمکت  روی 
ــلـــی نــشــســت و  مـ
ایران را با دو باخت 
ــا آســتــانــه حــذف  ت

مــســابــقــات  از 
ــام  ــی ج ــاب ــخ ــت ان

قطر  جــهــانــی 
ــرد. ــ پـــیـــش بـ
ایــــــن مـــربـــی 

بلژیکی سپس با طــرح شکایت 6 
میلیون یورویی علیه ایران در فیفا، 
کار را به جاهای باریک تر کشاند 
و فدراسیون فوتبال کشورمان را 
بــه شــرایــط حــســاس و خطرناکی 
وارد کرد. به موازات این شکایت، 
ــون فوتبال  ــی ــدراس ســاخــتــمــان ف
شستا  به  تعهد  نداشتن  خاطر  به 
ــت بــازگــردانــدن ۲ میلیون  ــاب )ب
ــورو(، مــصــادره شــد و مشکلاتی  یـ

ــاه هم برای ساختمان  ــگـ ــاشـ بـ
پرسپولیس 

به وجود 
آمـــــد. 

در طــول ایــن مــدت فوتبال ایــران 
منتظر اعــلام رای نهایی دادگــاه 
ــرونــده  کـــاس در خــصــوص ایـــن پ
جنجالی بود اما تنها خبری که از 
دادگــاه عالی ورزش به گوش می 
رسید تعویق در زمان اعلام رای بود 
تا این که روز گذشته) یک شنبه( 
ــاره ایــن پرونده  خبر جــدیــدی دربـ
منتشر شد و صفی  ا... فغانپور از 
در  فدراسیون  حقوقی  مسئولان 
از شکسته  ــای قبل، خبر  ــ دوره ه
شــدن رای کمیته انضباطی فیفا 
ــش میلیون  ــر جــریــمــه ش ب مبنی 
ــران در پرونده مارک  دلاری ای
ویلموتس داد. به گفته وی با 
ــاه عــالــی ورزش،  ــ حکم دادگ
دعوی ایــران روی جریمه 6.۲ 
میلیون یــورو ثمربخش بــوده و 
این جریمه به نصف )سه میلیون 
یورو( کاهش یافته است. هرچند 
که فدراسیون فوتبال این 
خبر را تکذیب کرده 
اما طبق پیگیری 
خبرنگار  ــای  هـ
ــه  خــــــراســــــان ب
احتمال فراوان این 
از  رسما  زودی  بــه  خبر 
سوی دادگــاه عالی ورزش 
و به دنبال آن فدراسیون 
خواهد  تایید  فوتبال 
ــه  ــت ــف ــه گ ــ ــ ــد.ب ــ ــ ش
فـــغـــانـــپـــور، رای 
قطعی  و  نــهــایــی 
ــوی دادگـــاه  از س
عالی ورزش صادر 
ــده و ابـــلاغ آن در  ش
یکی دو روز آینده اتفاق 
خواهد افتاد. ویلموتس سرمربی 

پیشین و بلژیکی فوتبال ایران، برای 
دریافت همه باقی مانده قراردادش 
به فیفا شکایت کــرده و رای اولیه 
ــا با  ــود ام ــود گرفته ب ــود خ را بــه س
فرجام خواهی ایران رای نهایی به 
یک سال دستمزد و حقوق کاهش 
یافته است. به این ترتیب این پرونده 
حقوقی بــا بــرداشــت ایــن مبلغ از 
پول های بلوکه شده در فیفا برای 
شد.مهدی  خواهد  بسته  همیشه 
ــون  ــی ــدراس ــق ف ــاب ــس س ــی تـــاج رئ
فوتبال را شاید بتوان چهره اصلی 
ایــن ماجرا دانست. تــاج در زمان 
حضورش در این فدراسیون، بعد از 
کنار گذاشتن »کارلوس کی روش« 
سراغ مارک ویلموتس رفت و او را 
معرفی  »نجیب«  مربی  یک  حتی 
کرد که دیگر قرار نیست بهانه های 
کی روش را تکرار کند اما بعدها 
زمان مشخص کرد که رئیس وقت 
فدراسیون درباره سرمربی بلژیکی 
اشتباه می کرده است. در نهایت هم 
کابوس مارک ویلموتس باعث شد 
تا مهدی تاج به بهانه ناراحتی قلبی 
از سمت خــود استعفا کند و حالا 
حضور او در انتخابات فدراسیون 
فوتبال مــصــادف شــده بــا شکسته 
شدن رای مربی بلژیکی در دادگاه 
عالی ورزش؛اتفاقی که می تواند 
حتی به برگ برنده تاج در انتخابات 
و  شــود  تبدیل  فوتبال  فدراسیون 
ــه ساختمان  حــتــی بــازگــشــت او ب
سئول را به دنبال داشته باشد؛به 
خصوص حــالا که برخی از رسانه 
رئیس  صلاحیت  تایید  از  خبر  ها 
ــون بـــرای حضور  ــی ــدراس ســابــق ف
هم  شهریور  هشتم  انتخابات   در 

داده اند.

دادگاه عالی ورزش به نفع ایران رای داد

گروه ورزش/در سال منتهی به جام جهانی قطر، نقل و انتقالات فوتبال 
در همه جای دنیا شکل متفاوتی را تجربه کرد چرا که بازیکنان با وسواس و 
دقت بیشتری دست به انتخاب و جا به جایی زدند تا آن هایی که کشورشان 
در جام جهانی قطر حضور دارد شانس همراهی با تیم ملی شان را افزایش 
دهند یا جایگاه شان در تیم ملی را تثبیت کنند. نقل و انتقالات فوتبال ایران 
هم متاثر از این موضوع بود و شاهد بازگشت چند لژیونر به لیگ برتر بودیم و 
البته همچنان زمزمه بازگشت چند لژیونر دیگر هم شنیده می شود. کاوه 
رضایی لژیونر ایرانی شاغل در لیگ بلژیک که به خاطر مصدومیت عملکرد 
خوبی در فصل گذشته نداشت و پیشنهاد چشمگیری هم از لیگ های 
اروپایی دریافت نکرد، ترجیح داد در سال جام جهانی پس از ۵ سال حضور 
در اروپا به لیگ برتر ایران برگردد و برای دومین بار پیراهن استقلال را بر 
تن کند تا شاید به لطف درخشش در این تیم و لیگ ایران جایی در لیست 
نهایی تیم ملی در قطر داشته باشد. این اتفاق برای علیرضا بیرانوند دروازه 
بان تیم ملی هم افتاد و او که در لیگ پرتغال دچار افت محسوسی شده و به 
نیمکت و حتی سکوها دوخته شده بود تصمیم گرفت دوباره به پرسپولیس 
و لیگ برتر ایران برگردد تا شانس همراهی تیم ملی در قطر را از دست 
ندهند. مرتضی پورعلی گنجی مدافع تیم ملی و لژیونر ایرانی شاغل در 
لیگ چین هم پس از یک دوره مصدومیت طولانی ،سودای بازگشت به 
لیگ برتر ایران را داشت و با دریافت پیشنهاد پرسپولیس به این تیم پیوست 

و حتی گفته می شود یکی از آماده ترین بازیکنان در تمرینات سرخپوشان 
است و می خواهد با قدرت به تیم ملی برگردد. اشکان دژاگه بازیکن سابق 
تیم ملی هم اگرچه از تیم ملی خداحافظی کرده است و با بالا رفتن سنش 
عملا شانسی برای همراهی تیم ملی ندارد، اما چون پیشنهاد خوبی از تیم 
های خارجی نداشت دوباره تصمیم گرفت بازی در لیگ برتر ایران را این بار 
با فولاد خوزستان تجربه کند. علاوه بر لژیونرهایی که رسما قرارداد بسته 
اند درباره چند لژیونر دیگر هم اخباری مربوط به بازگشت احتمالی آن ها 
به لیگ برتر شنیده می شود. از جمله کریم انصاری فرد که جدایی اش از آ. 
ا.ک یونان قطعی شده و اخباری مربوط به مذاکره پرسپولیس با او شنیده 
می شود. یا محمد محبی بازیکن ایرانی سانتاکلارا که توجه باشگاه های 
سپاهان و استقلال را جلب کرده است و با این که گفته می شود پرونده 
انتقال او به استقلال بسته شده اما سپاهانی ها همچنان در حال مذاکره با 
مدیران باشگاه پرتغالی هستند. سعید عزت اللهی دیگر لژیونر ایرانی که در 
تیم اوله دانمارک بازی می کرد هم توجه چند باشگاه لیگ برتری از جمله 
استقلال و تراکتور را جلب کرد و گویا مذاکراتش با تراکتوری ها که بردیف 
سرمربی سابق سردار آزمون را به خدمت گرفته اند، ادامه دارد و شاید او هم 
برای تثبیت جایگاهش در تیم ملی این فصل را در لیگ برتر ایران توپ بزند. 
قطعا حضور و بازگشت این لژیونرها به لیگ برتر به بالا رفتن کیفیت لیگ و 
جذابیت آن کمک خواهد کرد و این مسئله به سود تیم ملی هم خواهد بود.
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ویژه

 بارسلونا برنده ال کلاسیکوی 
پیش فصل شد

دوستانه با طعم خشونت و نفرت!

صبح دیروز)یک شنبه( در کشور آمریکا دیدار دوستانه 
ال کلاسیکو بین بارسلونا و رئال مادرید برگزار شد که 
شاگردان ژاوی در یک بــازی کاملا برتر به برد یک بر 
صفر رسیدند.تک گل بارسلونا را رافینیا، خرید جدید 
آبی اناری ها به ثمر رساند تا در همین بازی اول عیار خود 
را نشان دهــد.در این بازی روبرت لواندوفسکی اولین 
بازی خود را برای بارسا انجام داد و در طرف مقابل هم 
آنتونی رودیگر و اورلین چوامنی هم به تشخیص کارلو 
آنچلوتی برای اولین بار با پیراهن رئال مادرید به میدان 
رفتند.ال کلاسیکوی پیش فصل که بازی پرهیجانی هم 
بود، بدون حاشیه نبود و بازیکنان دو تیم در چند صحنه با 
یکدیگر درگیری هایی داشتند تا ثابت شود که واژه دوستانه 
هیچ گاه نمی تواند از تب و تاب بزرگ ترین تقابل باشگاهی 
جهان بکاهد.رئال مادرید اولین بازی پیش فصل خود 
را با شکست آغاز کرد ولی ۲ بازی دیگر در آمریکا خواهد 
داشت. آن ها با »کلاب آمریکا«  و سپس با یوونتوس دیدار 
خواهند کرد.بارسلونا نیز در آمریکا به مصاف یووه خواهد 

رفت تا به اردوی پیش فصل خود در آمریکا پایان دهد.

 تازه واردهای استقلال 
در اختیار بدن ساز

شاگردان ریکاردو ساپینتو همچنان تمرینات منظم 
و سنگین خود را در ترکیه دنبال می کنند و در دو روز 
گذشته هم در دو بازی تدارکاتی به میدان رفتند که 
حاصل این دیدارها یک پیروزی و یک تساوی بود.عارف 
غلامی و کاوه رضایی دو بازیکن این تیم که با تاخیر 
نسبت به دیگران تمرینات خود را در ترکیه آغاز کردند، 
در روزهایی که قدری تمرینات آبی پوشان سبک شده 
و بازی های تدارکاتی را برگزار می کنند با نظر ساپینتو 
در اختیار بدن ساز تیم قرار گرفته اند تا عقب ماندگی 
بدنی شان نسبت به دیگران با سرعت بیشتری جبران 
شود.غلامی با قدری تاخیر قراردادش را با آبی پوشان 
تمدید کرد و کاوه رضایی هم پس از آن که مدت ها خبر 
بازگشت اش به استقلال نقل محافل ورزشی و رسانه ها 

بود، سرانجام در ترکیه به اردوی این تیم پیوست.

گفت وگو

فقط به قهرمانی فکر می کنم

ساپینتو: تیم من تهاجمی خواهد بود
استقلال با ریکاردو ساپینتو تمرینات خود را برای حضور در لیگ بیست 
و دوم آغاز کرده و بعد از چند جلسه تمرین در تهران، این تیم چند روزی 
است که در ترکیه اردو زده است.سرمربی پرتغالی آبی های پایتخت 
در گفت و گویی در زمینه شرایط تیم اش در اردوی پیش فصل صحبت 

کرده است.

تمرینات استقلال در ترکیه در حالی آغاز شد که بازیکنان مازاد در این اردو        
حضور نداشتند.برای انتخاب لیست خروج کار سختی داشتید؟

بله اما من نمی توانستم همه بازیکنان را نگه دارم و امیدوارم روزی به من نشان 
بدهند که اشتباه کردم. من این چالش را برایشان فراهم کردم و امیدوارم وقتی 
دوباره همدیگر را می بینیم، در بالاترین کیفیت باشند. این همان چیزی است که 
برای بازیکنانی می خواهم که الان پیش ما نیستند و امیدوارم که خوش شانس 

باشند و بتوانند یک دوره کاری خیلی خوب داشته باشند.
به نظر می رسد از اردوی ترکیه خیلی راضی هستید؟       

امکانات خوبی داریم، زمین خوبی داریم. می خواهیم بازی های تدارکاتی 
بیشتری داشته باشیم تا ۲9 جولای به خانه برگردیم. داریم روی این موضوع کار 
می کنیم. در این هفته من نظرات و عقاید تاکتیکی خودم را به تیم منتقل کردم 
که در زمان های دفاعی و تهاجمی باید چه کارهایی انجام دهند و بازیکنان هم 

مشغول یادگیری نکاتی هستند که من می خواهم.
نقطه قوت استقلال در فصل قبل خط دفاعی این تیم بود.نقطه قوت تیم شما        

را در کجا باید جست وجو کرد؟
ما فقط نباید روی کارهای دفاعی کار کنیم، باید روی پرس کردن، روی بلاک 
کردن و بازی سازی بلند یا کوتاه در زمان هایی که توپ داریم، چطور موقعیت 
سازی کنیم، چطور به گل برسیم و چگونه در سر جای خود قرار بگیریم، کار 
کنیم. باید روی لحظاتی که توپ را در اختیار نداریم یا توپ را از حریف پس 
می گیریم، تمرین کنیم.اگر بخواهم خلاصه بگویم تیم من در کنار خوب دفاع 

کردن یک تیم کاملا تهاجمی هم خواهد بود.
در برقراری ارتباط با بازیکنان استقلال مشکلی نداشتید؟       

من خودم بازیکن فوتبال بودم و خیلی دوست داشتم سرمربی داشته باشم که بتواند 
من را درک و با من صحبت کند. ما 11 ماه با هم زندگی می کنیم، هر روز کنار هم 
هستیم، گاهی اوقات بیشتر از خانواده های مان کنار هم هستیم و اگر رابطه عالی با 

هم نداشته باشیم، سخت می شود که فضای عالی در تیم داشته باشیم.
برای هواداران استقلال چه پیامی دارید؟       

نکته ای که می خواهم هواداران استقلال بدانند، این است که ما داریم خودمان 
را خیلی سخت آماده می کنیم تا در همه رقابت ها بجنگیم برای این که برنده 
شویم. این کار سخت و مسئولیت سختی برای ماست. بازیکنان هم می دانند 
که باید بسیار بیشتر از فصل گذشته برای رسیدن به موفقیت تلاش کنند. من 

جاه طلب هستم و فقط به قهرمانی فکر می کنم.

تعیین تکلیف 5 خبره ورزشی

بدون دخالت دولت؛ با رای منفی به کیومرث و مناف!
گـــروه ورزش/ مــهــم تــریــن خــروجــی جلسه 
سرنوشت ساز دیروز هیئت اجرایی کمیته ملی 
المپیک، معرفی مجید کیهانی و مجید شایسته 
به عنوان دو خبره ورزشی از سوی رئیس کمیته بود؛ 
آن هم در شرایطی که کیومرث هاشمی و مناف 
هاشمی رای لازم برای گرفتن تایید هیئت اجرایی 
و معرفی شدن به عنوان کارشناس خبره را کسب 
نکردند و اتفاق عجیب تر این که چهره های سیاسی 
از طریق دولت تحت عنوان کارشناس خبره به 
انتخابات کمیته ورودی نداشتند! روند ثبت نام 
از کاندیداهای ریاست، نواب رئیس و عضویت در 
هیئت اجرایی کمیته ملی المپیک از ۵ مرداد ماه 
آغاز می شود و ۵ نفر خبره ورزشی درحالی دیروز 
رای مثبت هیئت اجرایی را گرفتند که از این تعداد 
۲ کارشناس خبره بانوان، یک کارشناس خبره 
از ورزش دانش آموزی و دو خبره ورزشی از سوی 
رئیس کمیته ملی المپیک پیشنهاد شدند و به 
تصویب رسیدند. و در صورت تایید هیئت اجرایی، 
وارد  روند انتخابات خواهند شد. به این ترتیب 
مهین فرهادی زاد و فریبا محمدیان به  عنوان ۲ 
کارشناس خبره زنان و نصرا... سجادی به عنوان 
کارشناس خبره ورزش دانش آموزی معرفی شدند 
و در مهم ترین بخش، سیدرضا صالحی امیری 
رئیس کمیته ملی المپیک، مجید شایسته و مجید 
کیهانی دو عضو کنونی هیئت اجرایی را به عنوان 
خبره ورزشی پیشنهاد داد که مورد موافقت هیئت 
اجرایی واقع شد. در این بین پیمان فخری به عنوان 
نماینده مربیان و داوران مرد و باشگاه های نساجی 
و آرارات به  عنوان نماینده باشگاه ها معرفی شدند. 

ضمن این که هیئت اجرایی به طاهره طاهریان 
نایب رئیس کمیته ملی المپیک اختیار تام داد تا 
قبل از آغاز ثبت نام )۵ مردادماه( نماینده مربیان 
و داوران زن را انتخاب کند. نکته جالب توجه این 
که در ادوار گذشته همواره گزینه دولت به عنوان 
چهره سیاسی توسط رئیس کمیته در قالب خبره 
ورزشی معرفی می شد و در اکثر مواقع نیز روی 
صندلی ریاست می نشست. امــا در ایــن دوره 
دولت به طرز معناداری گزینه ای در بین ۵ خبره 
ورزشی رو نکرد. این موضوع واکنش کیکاوس 
سعیدی دبیرکل کمیته ملی المپیک را به دنبال 
داشت تا بگوید: »دولت علی رغم حمایت خوب از 
ورزش قهرمانی و به خصوص در بخش تخصیص 
اعتبارات، هیچ گونه مداخله ای نداشت.« از دیگر 
ــروز هیئت اجرایی،  نکات قابل تامل جلسه دی
صالحی امیری  پیشنهادی  لیست  از  رونمایی 
بود. در لیست رئیس کمیته درحالی نام مجید 
شایسته، مجید کیهانی، عبدی افتخاری، علیرضا 
رحیمی، علی دادگــر، کیومرث هاشمی، اصغر 
رحیمی و مناف هاشمی کاندیدا قرار داشت که تنها 
شایسته و کیهانی رای آوردند و بر خلاف تصورات 
و گمانه زنی ها، کیومرث و مناف هاشمی موفق 
به کسب رای مثبت هیئت اجرایی نشدند. ضمن 
این که شنیده می شود محمود خسروی وفا شانس 
بالایی برای نشستن روی صندلی آتی ریاست 
کمیته ملی المپیک دارد اما سعیدی دبیرکل 
کمیته در واکنش به این شایعه تنها به گفتن این 
جمله بسنده کرد: »این ها بحث  و گمانه زنی  است 

که اطلاعی از آن ندارم.«

گزارش

 تایید دستمزد 10 میلیاردی آلکنو 
از والیبال ایران!

میلاد تقوی دبیرکل فدراسیون والیبال در واکنش به 
موضوع دستمزد ناچیز و 1۵0 هزارتومانی)روزانه( بهروز 
عطایی سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: »این هزینه 
ایاب و ذهاب است. کلیه مربیان ایرانی ما با همین شرایط 
کار می کنند. البته ما همان امکاناتی را که برای آقای آلکنو 
تدارک می بینیم برای مربیان ایرانی نیز تهیه می کنیم.  
درباره دستمزد حداقل تا این جا این طوری بوده که همیشه 
با لذت و افتخار برای تیم ملی تلاش کرده اند. تا الان چنین 
نگاهی وجود نداشته که بیاییم با مربی ایرانی برای شش 
ماه اول سال قرارداد ببندیم. البته اگر هم بخواهیم این کار 
را کنیم مربی تیم ملی حتما باید به شکل کامل در اختیار 
تیم ملی باشد و نمی تواند در باشگاه حضور داشته باشد.« 
تقوی در باره دستمزد نجومی ولادیمیر آلکنو هم گفت: 
»ایشان برای تقریبا شش ماهی که در ایران بوده حدود 10 

میلیارد تومان دریافت کرده.«

 تبرئه خواهران منصوریان 
با احکام جنجالی

کمیته انضباطی فدراسیون ووشو در حالی آرای مربوط 
به درگیری مسابقات کشوری دختران را اعلام کرد که 
حکم های صادر شده، با ابهامات و سوالاتی همراه است. در 
آرای منتشر شده، احسان ده پهلوان پدر ورزشکار معترض 
به همراه 3 دخترش، کوثر علیزاده )حریف دختر احسان 
ده پهلوان( و صدیقه دریایی )مربی  کوثر علیزاده( به صورت 
نقدی و تعلیقی جریمه شده اند.این  در حالی است که خبری 
از جریمه خواهران منصوریان به عنوان مربیان تیم ملی 
جوانان )یک طرف درگیری رخ داده( نیست. خبرگزاری 
ایسنا مدعی شد کوهیار سالار رئیس کمیته انضباطی 
فدراسیون ووشو حاضر به گفت وگو در این باره نشده است!

ادامه روند بازگشت لژیونرها به ایراناخبار

جام جهانی به سود لیگ برتر!

پیام احساسی کاپیتان ایران بعد از پایان لیگ  ملت ها

تیم ملی والیبال ایران با شکست مقابل لهستان 
در مرحله یک چهارم نهایی لیگ ملت ها از 
صعود به نیمه نهایی بازماند. این اتفاق واکنش 
احساسی میلاد عبادی پور کاپیتان ایران را به 
دنبال داشت. او که یکی از بهترین بازیکنان ایران 
در لیگ ملت ها بود با انتشار پستی اینستاگرامی 

به پایان لیگ ملت ها واکنش نشان داد و از 
هم تیمی هایش تشکر کــرد و چنین نوشت: 
»کاپیتانی بار سنگینی است که به آن افتخار 
می کنم. به بــازی کــردن در کنار شما افتخار 
می کنم. افتخاری ابدی. به نسلی که الماس 
است، به نسلی که دنیا را حیرت زده می کند، 

شمایی که بدون هیچ چشم داشتی فقط برای 
سربلندی ایران و دل مردمان مان تلاش کردید. 
ــرای من یک  گریه های مخفی و آشکارتان ب
پیام داشت: این تیم برای مردمش می جنگد 
و مــی تــازد تــا لبخندی بــر لبانشان بنشاند. 
بزرگ ترین قهرمان این مسابقات شما بودید که 
تفکر همه را نسبت به خودتان عوض کردید. ما 

کنار هم می جنگیم و افتخار می آفرینیم.«

 تایید صلاحیت تاج، ماجدی و محمدی 
برای انتخابات ریاست فدراسیون

طبق بررسی ها تاکنون کمیته بدوی فدراسیون فوتبال صلاحیت مهدی 
تاج، میرشاد ماجدی و عزیز محمدی را تایید کرده  است و باید دید در روزهای 
آینده برای دیگر نامزدها نیز این روند ادامــه پیدا خواهد کرد یا خیر. البته 
در روزهای گذشته شائبه هایی در خصوص حضور مهدی تاج در انتخابات 
فدراسیون فوتبال مطرح بود چراکه وی براساس اساسنامه فدراسیون فوتبال و با 
توجه به این قانون که هیچ فردی نمی تواند بیش از سه دوره متوالی یا متناوب، در 
هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال باشد، با منع قانونی مواجه بود اما از اتفاقات اخیر 
این طور برمی آید که باید منتظر حضور تاج در انتخابات فدراسیون فوتبال بود. به 
غیر از سه نامزد مذکور، اسامی علیرضا اسدی، محمد آخوندی و امیررضا واعظ 

آشتیانی نیز در بین نامزدهای اصلی ریاست فدراسیون فوتبال دیده می شود.

استارت درخشان طارمی برای فصل جدید
پورتو در دیداری تدارکاتی به مصاف موناکوی فرانسه رفت که این مسابقه با نتیجه ۲ بر 
یک به سود پورتو تمام شد.در این بازی که در ورزشگاه دراگائوی پورتو برگزار شد، مهدی 
طارمی مهاجم ایرانی از ابتدا در ترکیب پورتو حضور داشت. طارمی در این مسابقه 

موقعیت های خوبی برای گلزنی داشت و حتی یک ضربه قیچی برگردان نصف و نیمه 
زد که این فرصت ها به گل تبدیل نشد.در نیمه دوم، طارمی به شیوه همیشگی 

خودش باعث برتری پورتو شد. این مهاجم در دقیقه 66 با حرکت در محوطه 
جریمه موناکو ایجاد موقعیت کرد اما بعد از برخورد با مدافع حریف به زمین 
افتاد و داور هم پنالتی گرفت.طارمی در دقیقه 6۷ خودش این پنالتی را 

به گل تبدیل کرد تا پورتو در ورزشگاه پر از تماشاگر خانگی خود از حریفش 
پیش بیفتد. او بعد از این گل، تعویض شد.در ادامه »گلنو« دیگر بازیکن پورتو 

موفق به گلزنی شد. تک گل موناکو هم در دقیقه 90 از روی نقطه پنالتی به دست آمد.

پاسخ منفی انصاری فرد به پرسپولیس
کریم انصاری فرد پس از یک فصل بازی در تیم آ.ا.ک آتن توجه سرمربی جدید آرژانتینی این 
تیم را جلب نکرد  و در نهایت چاره ای جز جدایی از این تیم  نیافت. هر چند کریم انصاری فرد 
پیشنهادهایی از فوتبال ایران و باشگاه پرسپولیس دریافت کرده بود، اما مهاجم سابق آ.ا.ک، 
به خاطر همسر یونانی اش ترجیح می دهد تا در یونان بماند. گویا تلاش انصاری فرد برای 
ماندن در یونان نتیجه داده و امروز سایت »اسپورت« یونان خبر داد کریم انصاری 
فرد مهاجم ملی پوش ایرانی آ.اک از باشگاه لامیا پیشنهاد دریافت کرده و 
در آستانه انتقال به این تیم قرار دارد.پرسپولیس که در خط حمله با کمبود 
مهاجم گلزن مواجه است تماس هایی با مهاجم تیم ملی برقرار کرده بود اما 
با توجه به اولویت کریم برای فصل آینده، پرسپولیس شانسی برای همکاری 
مجدد با یکی از کاپیتان های تیم ملی ندارد.انصاری فرد پیش از این در سه 

تیم آ.ا.ک، المپیاکوس و پانینیوس بازی کرده است.

غرامت ویلموتس نصف شد!


